1
FPSPRS-Form 1 (ver.0)

致： 前线人员安全表现纪录计划 – 管理员

建造业议会

九龙观塘骏业街56号

中海日升中心38楼

「前线人员安全表现纪录计划」

上诉申请书

上诉人资料：

上诉人姓名：
姓氏：                             名字：                                         ☐ 先生

                                                                                             ☐ 小姐

建造业工人注册证编号：

（适用于前线工人）

电邮地址：

（适用于前线管理人员，

须填写登入计划帐户的电邮）

通讯地址：

联络电话：

需上诉纪录资料：

项目名称：

纪录编号：

(可于安全表现纪录内查看)
CNO

纪录日期及时间：

参考编号：

____________________

（只供内部填写）

2
FPSPRS-Form 1 (ver.0)

上诉理由（请提交任何有关此上诉的补充文件或资料）：

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

☐  现就上述上诉申请附上补充文件共___页。

注意事项：

1. 如虚报资料或作出虚假陈述，阁下的上诉可能被拒绝，更可能受到检控。

2. 如表格上的空位不敷应用，请另外用纸书写并夹附于「上诉申请书」。请在「上诉申请书」内注明资料载

于附页及有关页數。

上诉人声明

1. 本人声明本人在「上诉申请书」内所提供的一切资料及提交的文件，尽本人所知均属
真确无讹，并知道倘若明知而故意虚报资料或作出虚假陈述，即属犯罪，此上诉可能被
拒绝，本人更可能受到检控。

2. 本人亦授权议会及安全表现上诉小组向有关的机构索取及核实本人的资料。

3. 本人已阅读并接受相关部分的条款与细则。有关此计划的条款与细则，请浏览：

https://safetyrecording.cic.hk/content/dam/safetyrecording/resources/tcs-frontlinepersonnel-sc.pdf

4.

https://safetyrecording.cic.hk/content/dam/safetyrecording/resources/tcs-frontlinepersonnel-sc.pdf

3
FPSPRS-Form 1 (ver.0)

收集个人资料声明

上述资料将使用于前线人员安全表现纪录计划的上诉安全纪录申请。所需的个人资料已详列于上述表格内，阁

下必须提供上列表格内的所需资料，否则议会可能无法处理或考虑有关申请。阁下可透过书面向建造业议会前

线人员安全表现纪录计划管理员（查阅资料要求）查阅及改正已提供的资料，地址为九龙观塘骏业街 56号中

海日升中心。有关此计划的私隐政策，请浏览：

https://safetyrecording.cic.hk/content/dam/safetyrecording/resources/pps-sc.pdf

☐ 我确认已仔细阅读、理解并同意上述的注意事项及收集个人资料声明。

上诉人签署：  日期：